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LAMPIRAN

Lampiran.1l Kuesioner
SURAT PERMOHONAN PENGISIAN KUESIONER

Kepada

Yth

Bapak/lbu

Di

Tempat
Dengan Hormat,

Dalam rangka memenuhi kelengkapan penyusunan skripsi dan sebagai
salah satu syarat untuk mengikuti ujian sarjana pada Universitas Muhammadiyah
Palopo, saya bermaksud mengadakan penelitian dengan judul “Pengaruh Akses
Keuangan dan Literasi Keuangan terhadap Pertumbuhan Usaha Mikro Kecil
Menengha di Desa Tandung”. Oleh sebab itu, dengan segala kerendahan hati,
penulis memohon kesediaan Bapak/lbu untuk sedikit meluangkan waktu dalam
mengisi kuesioner yang telah dilampirkan.

Penelitian ini semata-mata bersifat ilmiah, dan hanya diperuntukkan dalam
penyusunan tugas akhir. Di samping itu juga diharapkan hasil penelitian ini dapat
memberikan masukan bagi penulis.

Oleh karena itu, saya mengharapkan bantuan dari Bapak/Ibu untuk
memberikanjawaban yang sebenar-benarnya.

Atas segala bantuan dan partisipasi Bapak/Ibu , saya ucapkan terima kasih.

Hormat Saya,

Ulfasari

Nim. 191120201



PENGARUH AKSES KEUANGAN DAN LITERASI KEUANGAN
TERHADAP PERTUMBUHAN USAHA MIKRO KECIL

Identitas Responden
Jenis kelamin
Umur

Status Pekerjaan

Pendidikan

Kredit Bank

MENENGAH DI DESA TANDUNG

U Lakiclaki Perempuan
<20 Tahun ' 21-40 Tahun - > 40 Tahun

L) Belum Menikah
1 Menikah
[1 SMA [l Diploma [J Sarjana [ Lainnya

] Ya [] Tidak

Petunjuk Pengisian:

Mohon Bapak/Ibu memberi tanda chek list (V) pada salah satu pilihan jawaban

sesuai dengan keadaan ditempat bekerja Bapak/Ibu.

Pilihan jawaban :

SS = Sangat Setuju
S  =Setuju

N = Netral
TS  =Tidak Setuju

STS = Sangat Tidak Setuju
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Akses Keuangan (X4)
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No Pertanyaan STS | TS SS

1 | Lembaga keuangan berlokasi strategis

2 | Saya mengetahui layanan keuangan
yang dimiliki bank

3 | Layanan jasa keuangan mudah untuk
di akases

4 | Saya mampu menggunakan fasilitas
lembaga keuangan untuk memenubhi
kebutuhan dan mengelola keuangan
dalam UMKM

5 | Saya menggunakan internet dalam
mengakses layanan jasa keuanagan

6 | Sebaiknya lembaga keuangan
membuat panduan tata cara dalam
mengakses layanan keuangannya

7 | UMKM merasa terbantu dengan
layanan jasa keuangan

8 | Biaya pemeliharaan akun terjangkau

Literasi Keuangan (X;)
No Pertanyaan STS | TS SS
1 | Saya memiliki pengetahuan tentang

mengatur keuangan terutama mengatur
laba dari penjualan

2 | Saya memahami manfaat pengelolaan
keuangan
3 | Saya memahami cara mengelola

keuangan secara efektif




Saya mengetahui syarat yang
diperlukan untuk mendapatkan
pinjaman dari bank

Saya mengetahui manfaat dan
fasilitas yang ditawarkan oleh
bank

Saya dapat menganalisis
Kinerja keuangan secara
berkala

Saya membuat pembukuan kas
keluar masuk perhari

Saya melakukan penyusunan
anggaran belanja perbulan

Pertumbuhan UMKM (Y)

Pertanyaan STS

Meningkatnya penjualan usaha setiap
bulan

Keuntungan usaha setiap bulan
fluktuatif

Adanya peningkatan jumlah konsumen
setiap bulan

Mengembangkan pemasaran
produk/jasa di luar daera

Memiliki konsumen dari luar daerah

Calon karyawan yang melamar berasal
di sini

Setiap tahun UMKM ini menambah
karyawan karena pekerjaan semakin
banya
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Saya mudah mendapatkan tambahan
modal untuk usaha saya
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Lampiran.2 Rekap Data Hasil Uji Coba Instrumen Penelitian

A. Akses keuangan

Total

X1

20
17
17
15
17
27
16
27

14
13
19
16
15
17
17
18
25
25
23
28
25
25
27

24
18
19
19
16
19
15
31

20
23

Akses keuangan (X,

Responden | X1.1 | X1.2 | X1.3 | X1.4 | X1.5| X1.6 | X1.7 | X1.8

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25
26
27

28
29
30
31

32

33
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B. Literasi Keuangan

Total

13
14
13
13
13
19
13
22
11
12
11
17
12
13
11
11
19
15
22
25
21

15
22
13

14
13
11
10
12
12
24
20
20

Literasi Keuangan X,

X28

X2.7

X2.6

X2.4- X2.5

X2.3

X2.2

X2.1

Respon
Den

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
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C. Pertumbuhan UMKM

Total Y

29
28
27

21

27
25
23
30
22
18
26
29
27

31

26
30
25
30
30
32

31

28
29
29
20
21

19
25
21

19
28
26
26

Yg

Y7

Y5

Yy

Y2

Yy

Respon | Pertumbuhan UMKM (Y)

den

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33




Lampiran.3 Uji Validitas

A.  Akses Keuangan X;

Correlations

70

X1.1 X1.2 X1.3 X1.4 X1.5 X1.6 X1.7 X1.8  TOTALX1

X1.1 Pearson Correlation 1 .280 164 157 .136 .184 177 .284 378"
Sig. (2-tailed) 115 361 383 451 304 324 109 .030

N 33 33 33 33 33 33 33 33 33

X1.2 Pearson Correlation 280 1 582" 602" 539 518" 535" 436" 769
Sig. (2-tailed) 115 .000 .000 .001 .002 .001 011 .000

N 33 33 33 33 33 33 33 33 33

X1.3 Pearson Correlation 164 582" 1 860" 294 521" 851" 604" 8917
Sig. (2-tailed) 361 .000 .000 .097 .002 .000 .000 .000

N 33 33 33 33 33 33 33 33 33

X1.4 Pearson Correlation 157 602" 860" 1 369" 612" 7917 535" .889™
Sig. (2-tailed) 383 .000 .000 .035 .000 .000 .001 .000

N 33 33 33 33 33 33 33 33 33

X1.5 Pearson Correlation 136 539" 294 369" 1 210 240 194 448™
Sig. (2-tailed) 451 .001 .097 035 241 178 280 .009

N 33 33 33 33 33 33 33 33 33

X1.6 Pearson Correlation 184 518" 5217 612" 210 1 763" 466~ 7347
Sig. (2-tailed) 304 .002 .002 .000 241 .000 .006 .000

N 33 33 33 33 33 33 33 33 33



X1.7 Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)
N

X1.8 Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)
N

TOTALX1 Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)
N

177
324
33
284
.109
33

*

378

.030
33

.535

.001
33
436
011
33

Hk

.769

.000
33

.851

.000
33

*k

.604

.000
33

Hk

891

.000
33

791

.000
33

*k

535

.001
33

ke

.889

.000
33

.240
178
33
194
.280
33

*k

448

.009
33

.763

.000
33

*k

466

.006
33

*k

734

.000
33

33

Hk

.597

.000
33

*k

.895

.000
33

597

.000
33

33

*k

.698

.000
33

71

.895

.000
33

Hk

.698

.000
33

33

*, Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).



B. Literasi KeuanganX,

Correlations
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X2.1 X2.2 X2.3 X2.4 X2.5 X2.6 X2.7 X2.8 TOTALX2
X2.1 Pearson Correlation 1 341 609" 136 178 283 336 389" 508"
Sig. (2-tailed) .052 .000 450 322 110 .056 .025 .003
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
X2.2 Pearson Correlation 341 1 578" 518" 523" 192 630" 676" 777"
Sig. (2-tailed) .052 .000 .002 .002 283 .000 .000 .000
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
X2.3 Pearson Correlation 609" 578" 1 .308 436 278 542" 603" 734"
Sig. (2-tailed) .000 .000 .082 011 117 .001 .000 .000
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
X2.4 Pearson Correlation 136 518" .308 1 936" 367 458" 427 791"
Sig. (2-tailed) 450 .002 .082 .000 .036 .007 013 .000
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
X2.5 Pearson Correlation 178 523" 436" 936" 1 431 444" 4717 836"
Sig. (2-tailed) 322 .002 011 .000 012 .010 .006 .000
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
X2.6 Pearson Correlation .283 192 278 367 431 1 .230 .169 519"
Sig. (2-tailed) 110 283 117 .036 012 198 347 .002
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
X2.7 Pearson Correlation 336 630" 542" 458" 444" 230 1 869" 749"



Sig. (2-tailed)
N
X2.8 Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)
N
TOTALX2  Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)
N

.056
33
.389
.025
33

508"

.003
33

.000
33

3

.676

.000
33

777"

.000
33

.001
33

3

.603

.000
33

734"

.000
33

.007
33
427
.013
33

7917

.000
33

.010
33

3

A71

.006
33

836"

.000
33

.198
33
.169
.347
33

519"

.002
33

33

3

.869

.000
33

749"

.000
33

.000
33

33

766"

.000
33

73

.000
33

3

.766

.000
33

33

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

* Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).
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C.  Pertumbuhan UMKM (Y)
Correlations
Y1 Y2 Y3 Y4 Y5 Y6 Y7 Y8 TOTALY
Y1 Pearson Correlation 1 241 .275 .283 .180 .135 .254 .209 401
Sig. (2-tailed) 177 122 .110 315 452 154 243 021
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Y2 Pearson Correlation 241 1 557" 500" 521" .340 .303 241 624"
Sig. (2-tailed) 177 .001 .003 .002 .053 .087 176 .000
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Y3 Pearson Correlation 275 557" 1 673" 730" 486" 339 335 811"
Sig. (2-tailed) 122 .001 .000 .000 .004 .053 .057 .000
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Y4 Pearson Correlation 283 500" 673" 1 674" 583" 416 376 827"
Sig. (2-tailed) 110 .003 .000 .000 .000 .016 031 .000
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Y5 Pearson Correlation 180 5217 730" 674" 1 483" 131 365 767"
Sig. (2-tailed) 315 .002 .000 .000 .004 467 .037 .000
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Y6 Pearson Correlation 135 340 486" 583" 483" 1 733" 599" 811"
Sig. (2-tailed) 452 .053 .004 .000 .004 .000 .000 .000
N 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Y7 Pearson Correlation 254 303 339 416 131 733" 1 382" 638"



Sig. (2-tailed)
N
Y8 Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)
N
TOTALY  Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)
N

154
33
.209
.243
33

401"

.021
33

624"

.087
33
241
176
33
.000
33

.053
33
.335
.057
33

.811

.000
33

.016
33
.376
.031
33

ke

.827

.000
33

467
33
.365
.037
33

e

767

.000
33

.000
33

3

.599

.000
33

.811

.000
33

33
.382

.028

33

.638

.000
33

.028
33

33

.632

.000
33

75

.000
33

ok

.632

.000
33

33

*_Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).



Lampiran.4 Hasil Uji Reabilitas

A. Uji Reabilitas Akses Keuangan

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 33 100.0
Excluded® 0 0
Total 33 100.0

a. Listwise deletion based on all
variables in the procedure.

Reliability Statistics
Cronbach's
Alpha N of Items
.866 8

B.  Uji Reabilitas Literasi Keuangan

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 33 100.0
Excluded® 0 0
Total 33 100.0

a. Listwise deletion based on all
variables in the procedure.

Reliability Statistics
Cronbach's
Alpha N of Items
.857 8
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C. Uji Reabilitas Pertumbuhan UMKM

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 33 100.0
Excluded® 0
Total 33 100.0

a. Listwise deletion based on all
variables in the procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's

Alpha N of Items

.846

8

Lampiran.5 Uji Regresi Linear Berganda

A. Uji Regresi Linear Berganda

77

Coefficients?

Unstandardized | Standardized Collinearity
Coefficients Coefficients Statistics
Std. Toler
Model B Error Beta t |Sig.| ance | VIF
1 |(Constant) | 17.102 2.645 6.467|.000
Akses 301 215 .363| 1.405|.170| .353| 2.835
Keuangan
Xy
Literasi 183 232 .204| .788|.437| .353| 2.835
Keuangan
X7

a. Dependent Variable:Y
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B. UjiT
Coefficients?®
Unstandardized | Standardized Collinearity
Coefficients Coefficients Statistics
Std. Toler
Model B Error Beta t Sig. | ance | VIF
1 [(Constan) | 17.102 | 2.627 6,532 | .000
Akses 0,437 | 0,127 0,527 3,454 10,002 | 1.000 | 1.000
Keuangan
Xy
Literas 183 232 .204 .788 | .437 | .353 | 2.835
Keuangan
X5
a. Dependent Variable:Y
C. UjiF
ANOVA?®
Sum of Mean
Model Squares df Square F Sig.
1 Regression 146.844 2 73.422 6.202| <.006°
Residual 355.156 30 11.839
Total 502.000 32

a. Dependent Variable: Y

b. Predictors: (Constant), X2, X1
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Lampiran.6 Nilai T signifikan

df | 005 |0,025 df | 005 |0025 df | 005 [ 0025 df | 005 [ 0025
1 6313 | 12.706 53 | 1.674 | 2.006 105 | 1.659 | 1983 157 | 1655 | 1975
2 2.020 | 4.303 54 | 1674 | 2.005 106 | 1.659 | 1983 158 | 1.635 | L9735
3 2353 | 3.182 55 | 1673 | 2004 107 | 1.659 | 1.982 158 | 1653 | 1975
4 [ 2.131 [2.776 56 | 1.673 | 2.003 108 | 1.659 | 1.982 160 | 1654 | 1975
5 2005 | 2.571 57 | 1.672 | 2.002 109 | 1.659 | 1.982 161 | 1.654 | L9735
6 | 1943 | 2447 58 | 1472 | 2002 110 | 1.659 | 1.982 162 | 1.654 | L975
T | 1.895 | 2.365 59 | 1671 | 2.001 111 | 1.659 | 1.982 163 | 1.654 | L9735
E | 1360 | 2.306 60 | 1671 | 2.000 112 | 1.659 | 1981 164 | 1653 | 1975
o | 1.833 | 2262 61 | 1670 | 2.000 113 | 1.658 | 1981 165 | 1.654 | 1.974
10 | 1.812 | 2.238 1 | 1670 | 1.999 114 | 1.658 | L981 166 | 1.654 | 1974
11| 1.796 | 2301 3| L.669 | 1.908 115 | 1.638 | 1981 167 | 1.654 | 1974
12 | 1.782 | 2.179 6+ | 1.669 | 1998 116 | 1.658 | L981 168 | 1.654 | 1.974
3 | 1771 | 2.160 65 | 1.669 | 1997 117 | 1.658 | 1980 168 | 1.653 | 1.974
14 | 1.761 | 2.143 66 | 1.668 | 1997 118 | 1.658 | 1980 170 | 1.654 | 1.974
15 | 1.753 | 2.131 &7 | 1668 | 1996 119 | 1.658 | 1980 171 | 1.653 | 1.974
16 | 1.746 | 2.190 B0 | 1.668 | 1.905 130 | 1.658 | 1.980 172 | 1.654 | 1.974
17| 1.740 | 2.110 69 | 1.667 | 1995 121 | 1.658 | 1980 173 | 1.654 | 1L.974
18 | 1.754 | 2.101 T0 | 1667 | Lood 127 | 1.657 | 1980 174 | 1.654 | 1974
18 | 1.729 | 2.003 71 | 1667 | 1995 133 | 1.657 | 1.979 175 | 1.654 | 1974
0 | 1.725 | 2.086 71 | 1666 | 1993 124 | 1657 | 1070 176 | 1653 | 1.974
31 | 1.721 | 2.080 73| 1.666 | 1.993 135 | 1657 | 1070 177 | 1.654 | L.973
11| 1717 | 2.074 T4 | 1666 | 1.993 136 | 1.657 | 1.979 178 | 1.653 | L973
33 | 1.714 | 2.069 75 | L.665 | 1992 137 | 1657 | 1070 179 | 1.633 | 1973
34 | 1711 | 2.064 76 | 1.665 | 1.992 138 | 1.657 | L.979 180 | 1.653 | L973
35 | 1.708 | 2.060 77| L.665 | LoDl 120 | 1657 | 1070 181 | 1.653 | 1973
36 | 1706 | 2.056 T8 | 1.665 | 1.991 130 | 1.657 | 1.978 183 | 1.653 | L973
37 | 1.703 | 2.052 70 | 1664 | 190D 131 | 1657 | 1078 183 | 1653 | 1973
38 | 1701 | 2.048 B0 | 1664 | 1900 132 | 1.656 | 1978 184 | 1.633 | 1973
10 | 1699 | 2.045 Bl | 1.664 | 1990 133 | 1.656 | 1.978 185 | 1.653 | L973
30 | 1697 | 2040 B2 | 1664 | 198D 134 | 1.656 | 1978 186 | 1.653 | 1973
31 | 1696 | 2.040 B3 | 1.663 | 198D 135 | 1.656 | 1.978 187 | 1.653 | L973
31 | 1694 | 2.037 B4 | 1.663 | 198D 136 | 1.656 | 1.978 188 | 1.633 | 1973
33| 1692 | 2.035 B5 | 1.663 | 1988 137 | 1.656 | 1977 189 | 1.654 | 1973
34 | L.691 | 2.032 B6 | 1.663 | 1988 138 | 1.656 | 1977 190 | 1.653 | L973
35 | 1690 | 2.030 BT | 1.663 | 1988 130 | 1.636 | 1977 191 | 1.653 | 1972
36 | 1688 | 2.008 BE | 1.662 | 1987 140 | 1.656 | 1.977 193 | 1.653 | 1972
37 | 1687 | 2.006 B0 | 1662 | 1987 141 | 1.656 | 1977 195 | 1.653 | 1972
38 | 1686 | 2.004 o0 | 1.662 | L987 142 | 1.656 | 1.977 194 | 1.653 | 1972
30 | 1.685 | 2.003 o1 | 1662 | 1986 143 | 1.656 | 1977 195 | 1654 | 1972
40 | 1.684 | 2.001 01 | 1662 | 1986 14+ | 1.636 | 1977 196 | 1.653 | 1972
41 | 1.683 | 2.020 93 | 1.661 | 1986 145 | 1.655 | L.976 197 | 1.653 | 1972
1 | 1682 | 2.018 o4 | 166l | 1986 146 | 1.655 | 1976 198 | 1.653 | 1972
43 | 1.681 | 2.017 5 | 1661 | 1985 147 | 1.655 | 1976 199 | 1.653 | 1972
44 | 1.680 | 2.015 06 | 1.661 | 1985 148 | 1.655 | 1976 00 | 1.653 | 1972
5 | 1679 | 2014 97 | 1.661 | 1985 149 | 1.655 | 1976

46 | 1.679 | 2.014 9F | 1.661 | 1954 150 | 1.655 | L.976

37 | 1.678 | 2.013 o0 | 1.660 | 1954 151 | 1.655 | 1976

48 | 1.677 | 2.012 100 | 1.660 | 1984 152 | 1.655 | L.976

W | 1.677 | 2.011 101 | 1.660 | 1984 153 | 1.655 | 1976

50 | 1.676 | 2.010 102 | 1.660 | 1.983 154 | 1.655 | L975

51| 1.675 | 2.008 103 | 1.660 | 1983 155 | 1655 | L8975

51 | 1.675 | 2.007 104 | 1.660 | 1.983 156 | 1.635 | 1975




Lampiran.7 rTabel

Tingkat signifikansi untuk uji satu arah
af= (N-2) 0.05 | 0.025 | 0.01 0.005 0.0005

Tingkat signifikansi untuk uji dua arah
0.1 0.05 0.02 0.01 0.001
1 0.9877 0.9969 0.9995 0.9999 1.0000
2 0.9000 0.9500 09800 0.9900 0.9990
3 0.8054 0.8783 0.9343 0.9587 09911
4 0.7293 08114 08822 09172 09741
5 0.6694 0.7545 0.8329 0.8745 0.9509
[ 06215 0.7067 0. 7887 08343 09249
7 0.5822 0.6664 0.7498 0.7977 0.8983
8 05494 06319 07155 0.7646 08721
9 0.5214 0.6021 0.6851 0.7348 0.8470
10 04973 0.5760 06581 0.7079 08233
11 0.4762 0.5529 0.6339 0.6835 0.8010
12 04575 05324 06120 06614 07800
13 0.4409 0.5140 0.5923 0.6411 0.7604
14 04259 04973 05742 06226 0.7419
15 04124 0.4821 0.5577 0.6055 0.7247
16 04000 04683 05425 05897 0.7084
17 0.3887 0.4555 0.5285 0.5751 0.6932
18 03783 04438 05155 05614 06788
19 0.3687 0.4329 0.5034 0.5487 0.6652
20 03598 04227 04921 05368 06524
21 0.3515 04132 0.4815 0.5256 0.6402
22 03438 04044 04716 05151 06287
23 0.3365 0.3961 0.4622 0.5052 0.6178
24 03297 03882 04534 04958 0.6074
25 0.3233 0.3809 0.4451 0.4869 0.5974
26 03172 03739 04372 04785 0.5880
27 03115 0.3673 0.4297 0.4705 0.5790
28 03061 03610 04226 04629 0.5703
29 0.3009 0.3550 04158 04556 0.5620
30 0.2960 03494 04093 04487 0.5541
31 0.2913 0.3440 0.4032 04421 0.5465
32 02869 03388 03972 04357 0.5392
33 0.2826 0.3338 0.3916 0.429¢6 0.5322
34 02785 03291 03862 04238 05254
35 0.2746 0.3246 0.3810 04182 0.5189
36 0.2709 0.3202 0.3760 04128 0.5126
37 0.2673 0.3160 0.3712 0.4076 0.5066
38 02638 03120 03665 04026 0.5007
39 0.2605 0.3081 03621 0.3978 0.4950
40 02573 03044 03578 03932 04896
41 0.2542 0.3008 0.3536 0.3887 0.4843
42 02512 02973 0 3496 03843 04791
43 0.2483 0.2940 0.3457 0.3801 0.4742
44 02455 02907 03420 03761 04694
45 0.2429 0.2876 0.3384 0.3721 0.4647
46 02403 02845 03348 03683 0.4601
47 0.2377 0.2816 03314 0.3646 0.4557
48 02353 02787 03281 03610 04514
49 0.2329 0.2759 0.3249 0.3575 0.4473
50 02306 02732 03218 03542 04432
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Lampiran.8 f Tabel
a=0.05 TE=ETD
dﬂ‘ﬂ’"’*‘ 1 2 3 4 5 6 7 g
1 151'4'; 199500 | 1 ”? 224583 | 230162 333'92 236768 | 232883
3 ST 000 19163 0T 10306 [ 030 10353 19371
3 WIi% | 9553 9277 9117 0013 &9 T8E7 | SE05
T TT0 60 | 6301 NS 656 [ G167 [ G00F | 60l
3 5608 | 5786 | 5400 S100| 5050 49050 4876 4318
i 5087 5143 | 4757 TS| 4387 14| 47| 3137
7 5301 4737 4347 1130 39072| 3866 3787 3736
g 5318 | 4450 |  4.066 1838 [ 3687 3581 I500 | 3438
7 S B 5T R 85 05 BN N 0 I .1 R 1 8 B 0 1
10 3065 | 4103 | 3708 3478 | 3336 | 3217 3135 3072
11 38| 3081 | 3587 3357 3204 3095 3012|2948
13 I7A7| 3885 | 3490 1350 3106 2996 | 3013 | 1849
13 1667 3806 | 3411 3170 3035 2015|3832 2767
iF TE00 3T 3343 T 30 38 37| 18
15 1503 | 3683 | 3287 3056 [ 2001 2790 2707|261
16 II| 36| 31390 E 31V 50 R TE T 2301
17 IBT| 3303 3107 3065 | 3810 2600 1614|1548
18 44| 3555 | 3160 3008 [ 273 2661 3577 2510
10 W 350 317 3§05 | 2740 168 | 358 | 247
30 I51| 3493 3008 3866 | 2711 2509 | 3514|2447
1 I35 3467 3073 T8I0 3685 | 3573 | 3488|1430
7 3301 3443 | 3040 TRIT | 2661 2540 3463 | 2397
7 I3 343 3008 7706 | 1640 2508 3442 23D
3 I360 | 3403 | 3009 76| 26| 2508 243|135
73 N R 15 N X TS0 Ie03 [ A0 1A0S [ 13T
36 I35 | 3360 295 ST 3587 24| 3388|230
37 30| 3354 2960 TR 35I| 49| 3373|1305
73 1106 | 3340 2047 T 3558 3445 | 3350|1391
Bl 18| 33| 20. TTOT [ 2545|243 13| 2117
10 71| 3316 2903 7600 | 253 | 2471 3333 266
51 I160 [ 3305 | 2011 3670 353 | 2400 3333 | 135
E IO 3305 2001 B0 N 13 0 8 I 18 B I3 ) R o
1 0| 3385 | 2803 3650 | 3503 | 2389 | 3303 | 135
T IO 3278 2EEd TES0 T 340 [ 130 TR I
15 I 3367 281 TEil | 3485 | 237 3385 | 3317
16 I13| 3230 | 2866 Ted | 2477 238d | 2277 1209
37 1105 | 3353|289 T636 | 3470 2356 | 3270 2201
I8 008 | 3245 | 182 T8I0 3463 | 2349 3360 | 1194
39 I01| 3338 | 1865 e[ 1456|133 155 | 1iT
0 1085 | 3233 2830 7606 | 2449 | 2336 | 2249 1150
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BIODATA PENULIS

Data Pribadi

Nama Lengkap . Ulfasari

Tempat Tanggal Lahir : Tandung, 26 Januari 2002

Jenis Kelamin : Perempuan

Alamat . JI. Poros Limbong, Sabbang, Luwu Utara
Pekerjaan : Pelajar

E-mail : ulfasari417@gmail.com

Kontak Pribadi .+ 62 823-3703-4742

Nama Orang Tua
Nama Ayah : Asdin
Nama Ibu - Isa

Riwayat Pendidikan

SDN 024 Tandung (2008-2013)
SMPN 6 Sabbang (2014-2016)
SMAN 5 Luwu Utara (2017-2019)

Palopo, Mei 2023

Ulfasari
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